
附件二：

第十四届中国西部国际博览会

参展人员登记表

参展单位：                               联系人： 

电    话：                               传  真：

	序号
	姓 名
	职 务
	联系方式
	酒店入住需求

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


请将填好的登记表传真或E-mail至：

单  位：广东省对外科技交流中心    
    

联系人：黄莎莎   尹玉萍

电  话：020-83163254、83540363


传  真：020-83563417

电子邮箱：stechb@vip.163.com
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